
2024年 11月 

関係各位 

奥飛観光開発株式会社 

 

 

 

新穂高ロープウェイの 2025年度営業情報について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。            

新穂高ロープウェイでは安全運行を継続していくためのメンテナンスおよび山頂・西穂高

口駅をはじめ施設のさらなる魅力向上を目指したリニューアル工事を 2025 年度も進めてま

いります。 

この度、これらの施策に伴う来年度のロープウェイの運休期間が決定しましたので、下記

の通りご案内いたします。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. メンテナンス工事に伴う営業情報 

対象期間 
運行計画 

第 1 ロープウェイ 第 2 ロープウェイ 

① 2025年 4月 7日（月）～4月 23日（水） 通常運行 運行休止 

② 2025年 6月 24日（火）～6月 26日（木） 運行休止 運行休止 

③ 2025年 6月 23日（月）、6月 27日（金） 運行休止 通常運行 

④ 2025年11月25日（火）～11月27日（木） 運行休止 運行休止 

 

2. 本件に関するお問い合わせ 

奥飛観光開発㈱ 営業推進部 TEL：0577-33-0517 

 

以 上 

 


